
Shpëtim Reka GJYQTAR NË GJYKATËN SË 
RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,522,696 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,000,000 

 16,563,690 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 601,450  
 1,086,357  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 271,725 

 2,718,175 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me probleme
13 Pa Probleme

Pasuria bruto  nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 7.9 herë

Subjekti Shpëtim Reka rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të mbuluar 
shtimin e pasurise dhe shpenzimet e realizuara gjatë vitit 2008. Shuma e pajustifikuar është 
337,413 lekë, pa llogaritur në këtë analizë  shpenzimi për konsum familjar për periudhën.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Në vitin 2004 është marrë kredi në BKT në shumën 31,000 euro, me interes 8.2 %, me afat 
10 vjet për blerje apartamenti, ndërkohë që blerja e apartamentit është realizuar një vit më 
pas.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,000,000 

 2,300,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 2,873,175 

 22,668,222 


